- Tuyên bố Hợp đồng mua bán xe dưới hình thức giấy bán xe tháng 

10/2024 và Hợp đồng cho thuê xe tháng 10/2024 giữa Công ty Cổ phần S với 

chị Trần Ngọc Mỹ H là các giao dịch dân sự vô hiệu. 

- Buộc chị Trần Ngọc Mỹ H có nghĩa vụ trả cho Công ty Cổ phần S số 

tiền 11.807.478 đồng (Mười một triệu tám trăm lẽ bảy nghìn bốn trăm bảy mươi 

tám đồng). 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật hoặc từ ngày có đơn yêu cầu thi 

hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người 

được thi hành án) cho đến khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng 

bên thi hành án còn phải chịu thêm khoản tiền lãi của số tiền phải thi hành án

[...]

RLCSE7610GY094130 - số 

máy E3N4E094143 do Công an huyện C cấp cho chị Trần Ngọc M Huyền ngày 

27/5/2022 khi chị Trần Ngọc Mỹ H thực hiện xong nghĩa vụ trả tiền. 

2. Về án phí: 

- Chị Trần Ngọc Mỹ H có nghĩa vụ nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

590.300 đồng (Năm trăm chín mươi nghìn ba trăm đồng).  

- Công ty Cổ phần S không phải nộp án phí và 300.000 đồng (Ba trăm 

nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0002525 ngày 04 tháng 6 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Cao Lãnh nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 9 - Đồng Tháp.